AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 3º COLOCADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2019

 Aos dezesseis dias do mês de dezembro de 2019, foram convocadas as empresas CARLA

GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARÃES ME inscrita no CNPJ: 05.828.253/0001-71;

JOSÉ NEVES FERREIRA – ME inscrita no CNPJ: 01.589.296/0001-90; SIDNEI BRITO

MAGALHAES – EPP inscrita no CNPJ 01.502.903/0001-33 e WARLAN BARBOSA

AZEVEDO inscrito no CNPJ: 20.394.731/0001-76, classificadas em segundo lugar para

apresentar as amostras no DIFAM, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –

Prisco Viana - Caetité-Ba, dentro prazo máximo de até três dias uteis, contados do recebimento

do ato convocatório, para conferência, análise e aprovação do corpo técnico da Secretaria

Municipal de Educação, para, posteriormente, emitir o laudo conclusivo da análise, aprovando

ou reprovando os produtos.

 Conforme parecer técnico enviado dia 27 de dezembro pela Diretora de Fomento e Apoio

Municipal Auta Rosa Gotardo Silva e a nutricionista Alessandra Gabriela Silva Oliveira todos

apresentaram suas amostras dentro do prazo estipulado e aprovados,  exceto as empresas

CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARÃES ME inscrita no CNPJ:

05.828.253/0001-71  e WARLAN BARBOSA AZEVEDO inscrito no CNPJ: 20.394.731/0001-

76, que não encaminhou nenhuma amostra, sendo assim desclassificadas.

 Diante do exposto, a pregoeira CONVOCA O TERCEIRO CLASSIFICADO, para

apresentação e verificação das amostras dos itens abaixo:

CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARÃES ME inscrita no CNPJ:

05.828.253/0001-71, item: 63 (Manteiga)

JOSÉ NEVES FERREIRA – ME inscrita no CNPJ: 01.589.296/0001-90 item: 75 (proteína

texturizada de soja).

SIDNEI BRITO MAGALHAES – EPP, inscrita no CNPJ 01.502.903/0001-33, itens: 03

(açúcar), 56 (Linguiça defumada) e 67 (Óleo de soja).

Cumpre salientar que as referidas amostras deverão ser apresentadas dentro prazo máximo de até

três dias uteis no DIFAM, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana

- Caetité-Ba, sob a reponsabilidade Senhora Diretora de Fomento e Apoio Municipal Auta Rosa

Gotardo Silva ou a nutricionista Alessandra Gabriela Silva Oliveira.

Caetité - Ba, 30 de dezembro de 2019.

Suzete Izabel Pereira

Pregoeira.